БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р

О l u OLU d-t j-C

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ J <f J 6 C'*L LUjUiLil oU'aLO

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство филиала государственного казенного учреждения
Республиканский центр социальной поддержки населения по Белебеевскому
району и г.Белебею Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем социального работника наградить Почетной грамотой
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Хайруллину - начальника отдела назначения мер социальной
Райсу Вакильевну поддержки семьям с детьми филиала

государственного казенного учреждения
Республиканский центр социальной поддержки
населения по Белебеевскому району и г.Белебею
Республики Башкортостан.

Глава Администрации А. А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., з. 5, т. 500